НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

______________________________________________________________________31 августа 2004 года

№ 46-нр
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в НРСД №32-НР от 13.05.2004г.

«Положение о порядке осуществления заимствований
муниципальными унитарными предприятиями г. Долгопрудный
в форме выдачи простых векселей»
На основании Устава г. Долгопрудный внести следующие изменения:
1. Пункт 1.6 статьи 1 читать в следующей редакции: «Вексель выпускается и оформляется в соответствии с международными соглашениями и действующим законодательством Российской Федерации»;
2. Пункт 2.1 статьи 2 читать в следующей редакции: «Форма выпускаемого векселя (приложение №1) соответствует требованиям международного права и действующему законодательству Российской Федерации»;
3. Пункт 2.3 статьи 2 читать в следующей редакции: «Бланки векселей имеют единую форму»;
4. Пункт 2.4 статьи 2 – исключить;
5. Приложение №1 к НРСД от 13.05.2004г. №32-НР «Положение о порядке осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями г. Долгопрудный в форме выдачи простых векселей» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
6. Настоящий НРСД вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

от 27.08.2004г. №82
Приложение №1

к НРСД №____от________2004 г.

Приложение №1

к НРСД №32-НР от 13.05.2004 г.

                           │                 ПРОСТОЙ ВЕКСЕЛЬ

                           │                    N 000000

                           │На сумму _____________________________

                                               (цифрами)

                           │Дата, место составления векселя ______

                            Предприятие (лицо) ___________________

                           │                  (полное наименование

                            ______________________________________

                           │     и полный адрес векселедателя)

                            обязуется безусловно уплатить по этому

                           │векселю денежную сумму в размере:

                            ______________________________________

                           │           (сумма прописью)

                            непосредственно предприятию (лицу) ___

                           │______________________________________

                                 (полное наименование и адрес

       ДЛЯ АВАЛЯ           │              получателя)

                            или  по   его   приказу любому другому

(вексельное поручительство)│предприятию (лицу).

За кого выдан:_____________│        Этот вексель подлежит оплате в

___________________________ следующий срок: ______________________

                           │       (по предъявлении, во столько-то

Подпись авалиста __________ ______________________________________

___________________________│     времени от предъявления или

                            ______________________________________

Дата ______________________│  составления, в определенный день)

                           │Местом платежа является: _____________

                            ______________________________________

                           │         (город, село и т.п.)

                           │Печать предприятия        Подписи

                                                   руководителей

                           │                       векселедателя

                           │Руководитель предприятия -

                            векселедателя ________________________

                           │

                            Главный бухгалтер предприятия -

                           │векселедателя ________________________

ДЛЯ ИНДОССАМЕНТА

1. Платите приказу __________________________

          (полное наименование юридического /   Налог на операции

_____________________________________________   с ценными бумагами

     физического лица, юридический адрес,       уплачен

_____________________________________________

     корреспондентский / расчетный счет)

Подпись индоссанта __________________________   Дата

                 (наименование юридического /

_____________________________________________

              физического лица)

    М.П.

2. Платите приказу __________________________

          (полное наименование юридического /   Налог на операции

_____________________________________________   с ценными бумагами

     физического лица, юридический адрес,       уплачен

_____________________________________________

     корреспондентский / расчетный счет)

Подпись индоссанта __________________________   Дата

                 (наименование юридического /

_____________________________________________

              физического лица)

    М.П.

3. Платите приказу __________________________

          (полное наименование юридического /   Налог на операции

_____________________________________________   с ценными бумагами

     физического лица, юридический адрес,       уплачен

_____________________________________________

     корреспондентский / расчетный счет)

Подпись индоссанта __________________________   Дата

                 (наименование юридического /

_____________________________________________

              физического лица)

    М.П.

4. Платите приказу __________________________

          (полное наименование юридического /   Налог на операции

_____________________________________________   с ценными бумагами

     физического лица, юридический адрес,       уплачен

_____________________________________________

     корреспондентский / расчетный счет)

Подпись индоссанта __________________________   Дата

                 (наименование юридического /

_____________________________________________

              физического лица)

    М.П.

                     Место подклейки аллонжа